Совет депутатов безымянского муниципального образования
Энгельсского муниципального района Саратовской области
Двадцать восьмое заседание третьего созыва
Решение
29 июня 2015 года                                                                                          №   111/28-03
Об установлении границ территории, на которой может быть создана народная дружина в Безымянском муниципальном образовании
В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 12 Федерального закона от 2 апреля 2014 года № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», Уставом Безымянского муниципального образования Энгельсского муниципального района Саратовской области,
Совет депутатов Безымянского муниципального образования
Решил:
1.    Установить границы территории, на которой может быть создана народная дружина в границах территории Безымянского муниципального образования Энгельсского муниципального района Саратовской области, утвержденной Законом Саратовской области от 27 декабря 2004 года № 106-ЗСО «О муниципальных образованиях, входящих в состав Энгельсского муниципального района».
2.    Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3.    Со дня вступления в силу настоящего решения отменить решение Совета депутатов Безымянского муниципального образования от 27 июня 2014 года №054/12-03 «Об утверждении положения о муниципальной добровольной народной дружине по охране общественного порядка Безымянского муниципального образования».
4.    Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Комиссию по ЖКХ и социальным вопросам (Годзюмаха Д.А.)

Глава Безымянского
муниципального образования                                                                  Е.Ю. Услонцева
[bookmark: _GoBack]